
Uchwała nr XXXVI/317/17

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie akcji Działdowskiej Agencji Rozwoju Spółka Akcyjna

z siedzibą w Działdowie

Na  podstawie  art.   18 ust.  2  pkt  9  lit.  g  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2018 r.  poz. 1875),  oraz § 3 ust. 5 i  § 4 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XXVII/250/17 Rady Miasta Działdowo
z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji spółek prawa handlowego
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 2683) Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje:

  § 1. Wyraża się zgodę na zbycie akcji Działdowskiej Agencji Rozwoju Spółka Akcyjna z siedzibą w Działdowie
przy ul. Władysława Jagiełły 15 zarejestrowanej w rejestrze przedsiębiorców pod Numerem KRS: 0000129760
prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII   Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
stanowiących własność Gminy-Miasto Działdowo, w liczbie:

1) 5 (słownie: pięć) akcji imiennych, o wartości 5.748,15 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset czterdzieści
osiem złotych 15/100) każda na rzecz akcjonariusza Działdowskiej Agencji Rozwoju Spółka Akcyjna
Pani Lidii Kozłowskiej-Obrębskiej.

2) 95  (słownie:  dziewięćdziesiąt  pięć)  akcji  imiennych,  o  wartości  5.748,15  zł  (słownie:  pięć  tysięcy
siedemset czterdzieści osiem złotych 15/100) każda na rzecz  Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej
i  Mieszkaniowej  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Działdowie  przy
ul.  gen.  J.  Hallera 32 zarejestrowanej  w rejestrze  przedsiębiorców pod Numerem KRS: 0000175544
prowadzonym  przez  Sąd  Rejonowy  w  Olsztynie,  VIII   Wydział  Gospodarczy  Krajowego  Rejestru
Sądowego, 

     § 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od publicznego trybu zbycia akcji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

          Przewodniczący Rady 
          Romuald Remiszewski 


